

Angebote im August



Letzte Chance!

EKEDALEN

Stuhl, weiß/Orrsta hellgrau
65% Polyester (mind. 90% recycelt), 35% Baumwolle

49.99 €

Normalpreis: 69.99 €



Letzte Chance!

SANDSBERG

Stuhl, schwarz/braun las.

19.99 €

Normalpreis: 29.99 €



Letzte Chance!

KALLHÄLL

Klapptisch mit Aufbewahrung, weiß/hellgrau.
Stoff: 100% Polyester.
33/89/145x98 cm

99.00 €

Normalpreis: 129.00 €



IKEA Family Preis

MUNSBIT

Nussmischung, geröstet, Moosbeere und Rosinen ungesalzen, 60 g

0.99 € / 16.50 €/kg

Normalpreis: 1.49 € / 24,83 €/kg



Letzte Chance!

ODDVAR

Hocker, Kiefer

9.99 €

Normalpreis: 19.99 €



Letzte Chance!

IDANÄS

Klapptisch, weiß,
51/86x96 cm

119.00 €

Normalpreis: 149.00 €



IKEA Family Preis

FYRTAKT

Geleekonfekt, mit Beeren-
geschmack, 100 g

0.89 € / 8.90 €/kg

Normalpreis: 1.19 € / 11,90 €/kg



IKEA Family Preis

KAFFEREP

Keks, buchstabenförmig,
175 g

1.19 € / 6.80 €/kg

Normalpreis: 1.99 € / 11,37 €/kg

Gültig vom 01.08. bis 31.08.2025 bei IKEA Braunschweig und nur, solange der Vorrat reicht.

IKEA Braunschweig,
Hansestraße 27, 38112 Braunschweig

Öffnungszeiten Einrichtungshaus:
Mo. - Sa.: 10:00 bis 20 Uhr
Öffnungszeiten IKEA Restaurant:
Mo. - Sa.: 9:30 bis 19 Uhr

© Inter IKEA Systems B.V. 2019 - 2025

Dein Vertragspartner ist die
IKEA Deutschland GmbH & Co. KG,
Am Wandersmann 2-4,
65719 Hofheim-Wallau.



Angebote im August



Letzte Chance!

EKBACKEN

Arbeitsplatte, Betonmuster/
Laminat, 246x2.8 cm

49.00 €/2,26 m

Normalpreis: 69.00 €/2,46 m



Letzte Chance!

EKBACKEN

Arbeitsplatte, Betonmuster/
Laminat, 246x2.8 cm

39.00 €/1,86 m

Normalpreis: 59.00 €/1,86 m



Letzte Chance!

METOD

Korpus Eckunterschrank,
weiß, 128x68x80 cm

65.00 €

Normalpreis: 85.00 €



www.ikea.de/events

Entdecke
unser Events
im August.



Letzte Chance!

EKEDALEN

Stuhl, dunkelbraun/Orr-
sta hellgrau 65% Polyester
(mind. 90% recycelt),
35% Baumwolle

49.99 €

Normalpreis: 69.99 €



Probieren & genießen!

09.08.25 11:00 - 17:00 Uhr

Probieren leckere Grillsalate und -varianten mit unseren HUVUDROLL Proteinbällchen in unserer neuen Showküche.



Upcycling Workshop

16.08.25 11:00 - 17:00 Uhr

Müll? Oder doch Wertstoff oder Rohstoff für neues? Werde kreativ. Bring gerne etwas eigenes zum recyceln mit, wenn du was Bestimmtes überarbeiten möchtest. Wir haben vor Ort aber auch Material da.

Gültig vom 01.08. bis 31.08.2025 bei IKEA Braunschweig und nur, solange der Vorrat reicht.

IKEA Braunschweig,
Hansestraße 27, 38112 Braunschweig

Öffnungszeiten Einrichtungshaus:
Mo. - Sa.: 10:00 bis 20 Uhr
Öffnungszeiten IKEA Restaurant:
Mo. - Sa.: 9:30 bis 19 Uhr

© Inter IKEA Systems B.V. 2019–2025

Dein Vertragspartner ist die
IKEA Deutschland GmbH & Co. KG,
Am Wandersmann 2–4,
65719 Hofheim-Wallau.

